UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:            /STNMT-QLĐĐ

V/v cung cấp thông tin để công khai trên trang

thông tin điện tử của Bộ Tài nguyên và Môi

trường các dự án, công trình có vi phạm pháp

luật đất đai

     Nghệ An, ngày         tháng  11  năm 2022

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 15, Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 của Chính phủ quy định về thi hành Luật Đất đai; Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Nghệ An đã tiến hành rà soát, tổng hợp, lập danh sách các dự

án, công trình đầu tư trên địa bàn tỉnh có vi phạm luật đất đai báo cáo UBND

tỉnh công khai trên trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh Nghệ

An theo quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường xin gửi Danh sách các dự án, công trình đầu tư

trên địa bàn tỉnh có vi phạm luật đất đai được công khai trên trang thông tin điện tử

của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh Nghệ An để công khai trên trang thông tin điện tử

của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Tổng cục Quản lý đất đai theo quy định.

(Có danh sách các dự án, công trình đầu tư trên địa bàn tỉnh Nghệ An có

vi phạm luật đất đai gửi kèm theo).

Sở Tài nguyên và Môi trường Nghệ An kính gửi Bộ Tài nguyên và Môi

trường để công khai theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc (để b/c);

- Phó giám đốc phụ trách;

- Lưu: VT, QLĐĐ (Thành).

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Võ Văn Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:07:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Võ Văn Ngọc<ngocvv@tnmt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:12:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tainguyenmoitruong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:12:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tainguyenmoitruong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:12:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tainguyenmoitruong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!